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Przebieg spotkania: 

Animator przedstawił mieszkańcom informację o wybranych przez nich pomysłach do 

realizacji po zweryfikowaniu ich przez Urząd Miasta.  

   Inrormacja o realizacji pomysłu na drogę do Zespołu Szkół Ekonomicznych zostaje 

zawieszona do następnego spotkania. Ze względu na toczące się postępowania dotyczące 

drogi dojazdowej  do  sąsiedniej działki.   

   Kolejny pomysł wybrany do realizacji to stworzenie placu zabaw przy ulicy Dubois. 

Mieszkańcy zostali poinformowani przez animatora, że wyznaczone do tej inwestycji miejsce 

przez Urząd Miasta znajduje się na terenie Przedszkola nr 6, choć wskazano teren przed 

przedszkolem. W związku z tym, animator skieruje pytanie do Urzędu Miasta o możliwość 

wykonania tej inwestycji w miejscu wskazanym przez mieszkańców.  

   Następnie mieszkańcy w rozmowie z architektem panem Aleksandrem Krajewskim omówili 

ich wizję tego miejsca. Stwierdzili, że plac zabaw powinien być wyposażony w urządzenia dla 

dzieci w wieku 5-12 lat i może być wzbogacony o elementy ukształtowania terenu takie jak 

pagórki i tunele pod nimi.  

   Po pytaniach dotyczących placu zabaw pan Aleksander Krajewski omówił z mieszkańcami 

wizję ostatniego z projektów, czyli pomysłu na skwerki rodzinne. Przedstawił mieszkańcom 

informację, jak tego typu inwestycje są tworzone w innych krajach oraz wspólnie z 

mieszkańcami i animatorem próbował wybrać lokalizację dla tej inwestycji. Pan Daniel 

Beszterda, jeden z uczestników spotkania i mieszkaniec dzielnicy zaproponował, że uda się 

do Urzędu Miasta w celu sprawdzenia możliwości stworzenia skwerów w miejscach 

wskazanych na spotkaniu (ustalenie własności gruntów).   

Co ustalono: 

a) mieszkańcy będą oczekiwać na decyzję w sprawie drogi do Zespołu Szkół Ekonomicznych 

b) animator zwróci się do Urzędu Miasta z prośbą o sprawdzenie możliwości stworzenia placu 

zabaw w miejscu wskazanym przez mieszkańców 

c) animator z pomocą mieszkańców dzielnicy ustali, czy możliwe jest stworzenie skwerów 



rodzinnych w miejscach wskazanych podczas spotkania 

d) pan Aleksander Krajewski stworzy koncepcję placu zabaw i skweru rodzinnego na kolejne 

spotkanie 

 


